令和 3年度 女性のための働き方セミナー9.1１申込書

下記のとおり講座の参加を申し込みます。                         令和３年   月   日

お名前(ふりがな)

住 所

〒

電 話

自宅 ・ 携帯（連絡の取りやすい番号をお願いします）

※FAX申し込みの方
返信先 FAX番号

講師への質問

※個人情報は、この講座の連絡等以外には使用しません。

FAX番号：

 三木市男女共同参画センター宛

【講師紹介】

教育センター3階にあります。お気軽にお立ち寄りください。

＊女性のための相談室＊（面談は要予約）

毎週火曜・木曜日に電話相談・面談相談を実施しています。

＊女性のための弁護士相談＊（要予約）

毎月第 4水曜日（祝日の場合は第 3水曜日）

＊図書の閲覧・貸出（男女共同参画に関する図書）

＊講座の案内（男女共同参画センター主催の各種講座の案内）

三木市男女共同参画センターご案内

【梶原
かじわら

 由美
ゆ み

さんプロフィール】

日本アンガーマネージメント協会 ファシリテーター

刑務所勤務時代に、犯罪者への指導を行う中で、怒りの

コントロールの重要性を痛感し、各地の男女共同参画

センターや商工会議所の他、企業の管理職向け研修等で

「アンガーマネージメント」の普及に努めている。

不登校やひきこもり支援などの豊富な経験を生かしたセミナー

は、子育て中のママにも好評。